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Autorita di sistema portuale
del Mar Ligure Occidentale
presidenza@pec.porto.genova.it

Autorita di sistema portuale
Mar Ligure Orientale
protocollo@pec.porto.laspezia.it

Autorita di sistema portuale
del Mare Tirreno Settentrionale
adsp@pec.portialtotirreno.it

Autorita di sistema portuale
del Mare Tirreno Centro-Settentrionale
protocollo@portidiroma.legalmailpa.it

Autorita di sistema portuale
del Mar Tirreno Centrale
protocollogenerale@cert.porto.na.it

Autorita di sistema portuale
del Mare di Sicilia Orientale
adspmaresiciliaorientale@pec.it

Autorita di sistema portuale
del Mare di Sicilia Occidentale
info@pec.portpalermo.it

Autorita di sistema portuale
del Mare Adriatico Meridionale
protocollo@pec.adspmam.it

Autorita di sistema portuale
del Mare lonio
protocollo.autportta@postecert.it
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Autorita di sistema portuale
del Mare Adriatico Centrale
segreteria@pec.porto.ancona.it

Autorita di sistema portuale
del Mare Adriatico Centro-Settentrionale
port.ravenna@legalmail.it

Autorita di sistema portuale
del Mare Adriatico Orientale
pec@cert.porto.trieste.it

Autorita di sistema portuale
del Mare Adriatico Settentrionale
autoritaportuale.venezia@legalmail.it

Autorita di sistema portuale
del Mare di Sardegna
adsp@pec.adspmaredisardegna.it

Autorita di sistema portuale
dello Stretto
protocollo@autoritaportualemessina.it

Commissario Straordinario
dell’ Autorita portuale di Gioia Tauro
autoritaportuale@pec.portodigioiatauro.it

Enav Spa
protocollogenerale@pec.enav.it

Anas Spa
anas@postacert.stradeanas.it

Ferrovie dello Stato Spa
segreteriacdafs@pec.fsitaliane.it

Ram Spa
ramspa@pec.it
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Ferrovia Circumetnea
direzione@pec.circumetnea.it

Ferrovie Appulo Lucane
sq.ba@ferrovieappulolucane.it

Aeci — Aeroclub d’Italia
segreteria.aeci@pec.aeci.it

Sogesid Spa
sogesid@pec.sogesid.it

Ansfisa
agenzia.sicurezza@pec.ansf.gov.it

Gestione governativa navigazione laghi
Maggiore, di Garda e di Como
naviges@pec.navigazionelaghi.it

Confindustria
confindustria@pec.confindustria.it

Confetra
confetra@legalmail.it

Confcooperative
confcooperative@pec.confcooperative.it

Confartigianato
confartigianato@pec.confartigianato.it

Assoporti
info@pec.assoporti.it

Assaeroporti
assaeroporti @pec.it

Assarmatori
assarmatori@pec.assarmatori.eu
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Confitarma
confitarma@pec.it

AICAI
info@aicaionline.it

ANITA
anita@pec.anita.it

ASSTRA
asstraservice@asstra.it

ANAV
info@anav.it

AGENS
agens@fbnetpec.it

CNA-FITA
cha@cna.it

Conftrasporto
segreroma@conftrasporto.it

Fit-Ggil
filtcail.seqgreteria@postecert.it

Fit-Cisl
fitcislnazionale@postecert.it

UilTrasporti
segreteriagenerale@pec.uiltrasporti.it

Oggetto: Trasmissione delle circolari del Ministero della Salute relative alle misure di
prevenzione e contrasto dell’emergenza epidemiologica da COVID-19.

Si trasmettono in allegato, per opportuna informazione, la circolare prot. n. 9361
del 18 marzo u.s. della Direzione generale della prevenzione sanitaria del Ministero della
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Salute e la circolare prot. n. 3572 del 18 marzo u.s. della Direzione generale dei dispositivi
medici e del servizio farmaceutico recanti indicazioni e chiarimenti utili a fronteggiare
I’emergenza sanitaria legata alla diffusione dell’epidemia di COVID-19.

Cons. Alberto Stancanelli
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